
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 23 жовтня 2018  року  № 48                

        с. Лиса Гора 
 

Про надання дозволу на видалення  

чагарників шовковиці 

 

         Керуючись статями 33, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши заяви жителів села Боцури С.М., Скачик М.М., 

Гетьманенка М.І., Кривенка С.В., Бутковського В.М., Бостана І.С., Гросу А.В., 

Марченко Т.С., Поіцики Ю.А., Таранцової Г.В., Даниленко В.В., Ларка О.Д. 

щодо видалення чагарників шовковиці на території Лисогірської сільської 

ради, заслухавши землевпорядника сільської ради Жуматій Н.В., яка 

ознайомила з актом обстеження від 18.10.2018 року, виконком сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на видалення (вирубку) чагарників шовковиці в селі Лиса 

Гора на території Лисогірської сільської ради: 

- Скачику Миколі Миколайовичу 

- Гетьманенку Миколі Івановичу 

- Боцурі Сергію Михайловичу 

- Кривенко Станіславу Вікторовичу 

- Бутковському Віктору Миколайовичу 

- Бостану Івану Степановичу 

- Гросу Аурікі Василівні 

- Марченко Тетяні Станіславівні 

- Поіцикі Юрію Анатолійовичу 

- Таранцовій Галині Володимирівні 

- Даниленко Валентині Василівні 

- Ларку Олексію Дмитровичу 

2. Секретарю виконкому сільської ради Маліченко О.О. видати заявникам 

ордер на видалення (вирубку) зелених насаджень чагарників шовковиці. 

3. Заявникам дотримуватися Правил техніки безпеки, Правил благоустрою 

населеного пункту та привести прилеглу територію в належний  

санітарний стан. 

4. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на землевпорядника 

сільської ради Жуматій Н.В. 

 

Сільський голова                                   В.О. Базалук 
 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 23 жовтня 2018 року  № 49  

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Вахненку С.В. 

матеріальної допомоги на лікування  

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Програми соціального захисту людей похилого 

віку, осіб з обмеженими фізичними можливостями та осіб постраждалих 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасників АТО та їх сімей «Турбота» 

по Лисогірської сільської ради на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 

ХХХVІІ сесії шостого скликання від 19.01.2015 року №6, розглянувши заяву 

Вахненка С.В. від 22.10.2018 року №65-01.20  про надання матеріальної 

допомоги на лікування, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Вахненку Сергію Володимировичу - матеріальну допомогу в 

сумі 2000,00 гривень   (дві тисячі гривень 00 копійок) на лікування. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 23 жовтня 2018 року  № 47  

        с. Лиса Гора                                       

 

Про ремонт доріг комунальної власності 

Лисогірської сільської ради в селі Лиса Гора 

 

 Керуючись ст.31, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши сільського голову Базалука В.О. та обговоривши 

пропозиції членів виконавчого комітету щодо ремонту доріг комунальної 

власності Лисогірської сільської ради в селі Лиса Гора , виконком  сільської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Розподілити кошти на ремонт доріг комунальної власності Лисогірської 

сільської ради в селі Лиса Гора: 

- вул. Шевченка – 150 000 грн. 

- вул. Короленка – 200 000 грн. 

- вул. Молодіжна – 100 000 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від  23 жовтня 2018 року  № 50        

        с. Лиса Гора                                       

 

Про ремонт криниці в с. Лиса Гора  

по вул. Чкалова 

 

 Керуючись п.1 частини «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву Халітова Р.Р. від 19.10.2018 р. 

за № 62-01.20  щодо ремонту криниці в селі Лиса Гора по  вулиці Чкалова,  

виконавчий комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити з місцевого бюджету кошти для придбання цябрин та 2 

(двох) мішків цементу по 25 кг. для ремонту криниці,  яка 

знаходиться на території Лисогірської сільської ради по вулиці 

Чкалова  в селі Лиса Гора  Первомайського району Миколаївської 

області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 




